

SOSANT1400 – Trosformer og verdensbilder

Eksamensoppgaver til ordinær hjemmeeksamen

Høst 2016

Les *Retningslinjer for hjemmeeksamen* under "Til eksamen" på emnets semesterside på web: <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT1400/h16/index.html>

Besvarelsen skal være minimum 2500 ord og maksimum 3500 ord inkludert forside, eventuelle noter og litteraturliste.

Besvarelse med færre ord enn minimum antall tillatte ord og besvarelse med flere ord enn maksimum antall tillatte ord, vil avvises ved innlevering eller returneres i etterkant uten å bli sensurert.

Enhver besvarelse kan bli gjenstand for ordtelling og kontrolleres for plagiering og fusk, for eksempel ved bruk av plagieringskontrollverktøyet Ephorus.

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. *Rutiner for behandling av mistanke om fusk/forsøk på fusk ved Universitetet i Oslo*: <http://www.uio.no/om/regelverk/studier/studier-eksamener/fuskesaker/>

Besvarelsen til hjemmeeksamen kan skrives på norsk, svensk, dansk eller engelsk.

Utlevering av eksamensoppgaver:

tirsdag 22. november kl. 12:00

under "Til eksamen" på emnets semesterside på web:

<http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT1400/h16/index.html>

Innlevering av eksamensbesvarelse:

Tid: torsdag 24. november kl. 12:00

Sted: Auditorium 1, Eilert Sundts hus (SV-bygget).

Du skal levere **tre (3) eksemplarer** av besvarelsen.

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innleveringen.

Lykke til!

Lukke til!

BOKMÅL:

Svar på en av følgende to oppgaver:

1. Analyser minst tre forskjellige empiriske eksempler på hvordan materialitet er knyttet til religiøs tro og praksis. La kroppslige praksiser være en viktig del av analysen.
2. Spenningen mellom det partikulære og det generelle er sentralt i studiet av religiøse fenomener. Diskuter ved hjelp av minst tre pensumbidrag hvordan ulike tilnærminger forholder seg til dette spenningsforholdet.

NYNORSK:

Svar på ei av dei følgjande to oppgåvene:

1. Analyser minst tre forskjellige empiriske eksempel på korleis materialitet er knytt til religiøs tru og praksis. La kroppslege praksisar vere ein viktig del av analysen.
2. Spenninga mellom det partikulære og det generelle er sentralt i studiet av religiøse fenomen. Diskuter ved hjelp av minst tre pensumbidrag korleis ulike tilnærmingar forholder seg til dette spenningsforholdet.